ת"פ 43257-11-14 מדינת ישראל נ' חלאילה(עציר)

כב' השופט שמואל הרבסט בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

איברהים חלאילה (עציר)
הנאשם

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של כניסה לישראל שלא כדין וזאת ביום 18.11.14.

הנאשם, יליד 1991, ובעברו שתי הרשעות בעבירות לפי חוק הכניסה לישראל, התשי"ב - 1952, ואשר בגינן הוא נדון
במצטבר לשבעה חודשי מאסר וחצי, וכן תלוי ועומד כנגדו מאסר מותנה בן ששה חודשי מאסר בפועל בת.פ.

54135-10-13 (בית משפט השלום בירושלים) שהוטל על ידי.

המאשימה עותרת למתחם ענישה שבין חודש מאסר לשישה חודשי מאסר בפועל .

לאור כל אלו, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

1. אני מאריך בזאת את ששת חודשי המאסר המותנה בת.פ. 54135-10-13 (בית משפט
השלום בירושלים), בשנתיים נוספות מהיום.

2. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 3,000 ₪ שלא לבצע במשך שנתיים עבירות לפי חוק
הכניסה לישראל, התשי"ב - 1952. לא יחתום הנאשם - ייאסר למשך 45 יום.

3. הנאשם ישוחרר לאלתר, אך לא לפני שיחתום על ההתחייבות המנויה בסעיף 2 לגזר דין זה.

4. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ז אדר תשע"ה, 18 מרץ 2015, בהעדר הצדדים.